tvorbu a čerpanie rezervného fondu v roku 2014; 
schvaľuje      
A) tvorbu rezervného fondu v roku 2014  
( z prebytku hospodárenia z roku 2013 ) a prevod finančných prostriedkov rezervného 
fondu do finančných operácií - časť príjmov – položka 454001, kód zdroja 46 vo 
výške 104731,87 €, slovom jednostoštyritisícsedemstotridsaťjeden 87/100 EUR; 

B)čerpanie rezervného fondu 
vo výške 104731,87 €, slovom jednostoštyritisícsedemstotridsaťjeden 87/100 EUR  

a) na úhradu dodávateľskej faktúry č. 20140055 od firmy Via-kom s.r.o. Žiar nad 
Hronom vo výške 29685,28 € -  stavba „Trenčianska Turná priemyselný park – 
lokalita Zajarčie SO 03 dažďová kanalizácia – Zberač Ad-1“ – stavebné práce;

[...]

Predmetom zmluvy je zámena parcely 
1103/29 reg. „C“ v k. ú. Trenčianska Turná o výmere 3244 m2  za parcelu č. 1103/23 reg. „C“ 
k. ú. Trenčianska Turná o výmere 4933 m2 a dokúpenie rozdielu výmery t.j. 1689 m2. Kúpna 
cena je 40,00 €/1 m2.  Celková suma za predaj nehnuteľnosti je  67560,00 € (slovom: 
Šesťdesiatsedemtisícpäťstošesťdesiat eur). UNIMED spol. s.r.o. zaplatí rozdiel medzi 
dohodnutou kúpnou cenou a zloženou zábezpekou (2000,00 €) , teda vo výške 65560,00 €. 

Uznesenie č.  157/06-2014 
Obecné zastupiteľstvo v Trenčianskej Turnej  po prerokovaní  
berie na vedomie 
zápisnicu zo zasadnutia Komisie kultúry, športu, vzdelávania, sociálnych vecí a zdravotníctva